
w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz¹du terytorialnego (Dz. U. Nr 203
poz. 1966 z póz. zm.)

uchwala co nastêpuje:

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy
w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fIZYcznych
i od innych jednostek nie posiadaj¹cych osobowoœci prawnej
oraz wydatki zwi¹zane z ich poborem
w rozdziale 75615 Wp³ywy z podatku rolnego, leœnego
podatku od czynnoœci cywilnoprawnych, podatków i op³at
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0330 Podatek leœny

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 1 zwiêksza siê plan wydatków
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona œrodowiska
rozdziale 90015 Oœwietlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 zakup energii

§3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

Uchwa³a Nr III/15/2006
Rady Gminy PIONKI

z dnia 13 grudnia 2006 r.

Rada Gminy Pionki

§ 1

o kwotê 18 000 z³

o kwotê 18 000 z³

o kwotê 18 000 z³
o kwotê 18 000 z³

§2

o kwotê 18 000 z³
o kwotê 18 000 z³
o kwotê 18 000 z³
o kwotê 18 000 z³

Wojciech


